PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 66/2018 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 20 de
junho de 2018 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
MANIPULADOS A SEREM ENTREGUES A USUÁRIOS DO SUS NA FARMÁCIA DO CENTRO DE
SAÚDE DR. AGNELO MARQUES DE SOUZA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, em favor das empresas infra relacionadas, por terem
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

Fornecedor: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO BOA ESPERANÇA LTDA - ME (CNPJ: 05.335.753/0001-71)

Itens
01, 02, 04, 05, 06, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 50, 51, 52, 54, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82,
83, 84, 85, 86, 87 e 88.

Fornecedor: EFFICÁCIA PHARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA LTDA - ME (CNPJ: 05.520.771/0001-23)

Itens 03, 07, 10, 29, 47, 48, 49, 53, 55, 56, 57, 63, 71 e 74.

Informamos que maiores detalhes quanto ao descritivo dos itens, bem como quantidade,

marcas e valores, serão encontrados publicados no Diário Oficial Eletrônico do Município.
Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 4 de Julho de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/